



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2017 № 339

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 21.11.2013 № 934

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 21.11.2013 № 934 «Об утверждении областной государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 279, от 21.05.2014 № 366, от 11.08.2014 № 561, от 27.08.2014 № 604, от 07.10.2014 № 683, от 03.12.2014 № 821, от 18.12.2014 № 865, от 30.12.2014 № 951, от 07.04.2015 № 172, от 28.04.2015 № 256, от 07.07.2015 № 397, от 06.08.2015 № 486, от 06.11.2015 № 682, от 09.12.2015 № 779, от 29.12.2015 № 883, от 31.03.2016 № 185, от 16.06.2016 № 318, от 29.06.2016 № 370, от 22.08.2016 № 491, от 23.09.2016 № 572, от 30.11.2016 № 701, от 28.12.2016 № 780, от 30.12.2016 № 850, от 01.03.2017 № 91, от 07.04.2017 № 188, от 16.05.2017 № 305) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 18.08.2015 № 512» дополнить словами «, от 12.04.2017 № 227»;

2) в областной государственной программе «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в пункте 4 раздела 3:

- после абзаца шестого дополнить абзацем следующего содержания:

«- присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей.»;

- дополнить абзацем следующего содержания:

«- количество присвоенных спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей.»;

- в подпрограмме «Развитие системы подготовки спортивного резерва»:  
 - в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Развитие системы подготовки спортивного резерва»:

- в абзаце первом слова «286 742,0 тыс. рублей» заменить словами «286 798,7 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «78 566,3 тыс. рублей» заменить словами «78 623,0 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «278 979,5 тыс. рублей» заменить словами «279 036,2 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «70 803,8 тыс. рублей» заменить словами «70 860,5 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «286 742,0 тыс. рублей» заменить словами «286 798,7 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «78 566,3 тыс. рублей» заменить словами «78 623,0 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «278 979,5 тыс. рублей» заменить словами «279 036,2 тыс. рублей»;

- в абзаце одиннадцатом слова «70 803,8 тыс. рублей» заменить словами «70 860,5 тыс. рублей»;

- в приложении № 2:

- в разделе 2:

- дополнить пунктом 2.6<sup>1</sup> следующего содержания:

2.6 <sup>1</sup> .	Количество присвоенных спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей (единиц)	х	х	х	х	х	х	2 000	-	-
--------------------	---	---	---	---	---	---	---	-------	---	---

- в пункте 2.7:

- в графе 5 цифры «3 300,0» заменить цифрами «3 100,8»;

- в графе 6 цифры «1 100,0» заменить цифрами «900,8»;

- дополнить пунктом 2.11<sup>2</sup> следующего содержания:

2.11 <sup>2</sup> .	Присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей	Главное управление спорта Смоленской области	областной бюджет	142,5	142,5	-	-	х	х	х
---------------------	--	--	------------------	-------	-------	---	---	---	---	---

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 цели 2»:

- в графе 5 цифры «102 708,9» заменить цифрами «102 652,2»;

- в графе 6 цифры «35 180,9» заменить цифрами «35 124,2»;

- в разделе 3:

- дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:

3.9.	Возврат средств субсидий в	Главное управление	областной бюджет	56,7	56,7	-	-	х	х	х
------	----------------------------	--------------------	------------------	------	------	---	---	---	---	---

федеральный бюджет в связи с недостижением значений показателей результативности использования субсидий	спорта Смоленской области								
---	---------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы»:

- в графе 5 цифры «41 218,3» заменить цифрами «41 275,0», цифры «33 455,8» заменить цифрами «33 512,5»;

- в графе 6 цифры «19 855,7» заменить цифрами «19 912,4», цифры «12 093,2» заменить цифрами «12 149,9».

Губернатор  
Смоленской области

